Dispensa/Compra Direta No 136/2025 conforme Processo

no 14.133121, AUTORIZO o ato de
Licitatório n.o 25512025, referente a

UE ESTABE

M DISSO GARANTE A PRESERV DA SAUDE DOS SE
CONTRIBUINDO PARA A R DE AFASTAM DOENGAS OCUPACIONAIS
ME

Sendo o valor estimado total de R$ 7.980,00 (Sete mil novecentos e oitenta reais)n
conforme cotações em anexos.

Para os fins e efeitos de direito, registre-se a presente, autuando-a e adotando-se as

demais providências necessárias.

Delfinopolis,?)J )L

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal

Afixado no quad;"o de avisos do saguão